

**Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych  
dotyczących projektu  
Prognoza oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn.  
„Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”**

W dniu 28 stycznia 2015r. Wójt Gminy Ujazd wydał Zarządzenie Nr 17/2016 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu **Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”**

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem **Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”** oraz formularzem konsultacji zostały zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy pod adresem [www.ujazd.com.pl](http://www.ujazd.com.pl), oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy pod adresem: [www.ujazd.bip.cc](http://www.ujazd.bip.cc) w zakładce „Tablica Ogłoszeń”. **Projekt Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”** oraz formularzem konsultacji był także dostępny w Urzędzie Gminy w Ujeździe, Plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, pokój nr 19

Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był Referat Przedsiębiorczości i Rolnictwa.

Konsultacje przeprowadzono w terminie **od 1 lutego 2016 r. do 21 lutego 2016 r.**

Celem konsultacji było poinformowanie mieszkańców Gminy Ujazd o treści dokumentu oraz zebranie uwag i wniosków.

Konsultacje społeczne do projektu **Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”** odbywały się w dwóch formach:

1) w formie zapytania ankietowego przeprowadzonego w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Ujeździe po adresem [www.ujazd.bip.cc](http://www.ujazd.bip.cc) oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ujeździe pod adresem [www.ujazd.com.pl](http://www.ujazd.com.pl) z możliwością przesłania uwag i wniosków do projektu **Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”**

drogą mailową na adres: [a.wojcinska@ujazd.com.pl](mailto:a.wojcinska@ujazd.com.pl)

2) poprzez złożenie wypełnionego formularza konsultacji w sekretariacie Urzędu Gminy w Ujeździe, pokój nr 1 lub przesłanie na adres Urząd Gminy w Ujeździe, plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd (decyduje data wpływu do Urzędu), a także ustnie w pokoju nr 19.

Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli wszyscy pełnoletni mieszkańcy Gminy Ujazd.

**W w/w formie mieszkańcy nie złożyli żadnych opinii, uwag, lub propozycji do projektu Prognozy oddziaływania na środowisko programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Gminy Ujazd na lata 2015-2022”.**

Sporządziła:

Aleksandra Wójcińska  
Ujazd, 3 marca 2016r.

MŁODSZY REFERENT  
ds. Promocji i Partycypacji społecznej  
Aleksandra Wójcińska

WOJCIŃSKA  
mgr inż. Artur Pawlak